
UCHWAŁA NR XVI.90.25 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/239/18 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 25 stycznia 
2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka, fragmenty wsi: Bogusławki Duże, Bogusławki Małe, 

Boguszyce, Byszewice, Chrusty, Dziurdzioły, Garłów, Głuchówek, Kaliszki, Leopoldów, Linków, 
Lutkówka, Małgorzatów, Nowa Wojska, Pasieka Wałowska, Pukinin, Stara Wojska, Stary Dwór, Ścieki, 

Świnice, Wilkowice, Wołucza, Zagórze, Zarzecze, Zielone i Żydomice (na fragmencie wsi Ścieki) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/239/18 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Rawa Mazowiecka, fragmenty wsi: Bogusławki Duże, Bogusławki Małe, Boguszyce, Byszewice, Chrusty, 
Dziurdzioły, Garłów, Głuchówek, Kaliszki, Leopoldów, Linków, Lutkówka, Małgorzatów, Nowa Wojska, 
Pasieka Wałowska, Pukinin, Stara Wojska, Stary Dwór, Ścieki, Świnice, Wilkowice, Wołucza, Zagórze, 
Zarzecze, Zielone i Żydomice (na fragmencie wsi Ścieki). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Bors 

 



 
Uzasadnienie 

Na obszarze objętym uchwałą Nr XXXVII/239/18  Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 25 stycznia 
2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rawa Mazowiecka, fragmenty wsi: Bogusławki Duże, Bogusławki Małe, Boguszyce, Byszewice, 
Chrusty, Dziurdzioły, Garłów, Głuchówek, Kaliszki, Leopoldów, Linków, Lutkówka, Małgorzatów, Nowa 
Wojska, Pasieka Wałowska, Pukinin, Stara Wojska, Stary Dwór, Ścieki, Świnice, Wilkowice, Wołucza, 
Zagórze, Zarzecze, Zielone i Żydomice (na fragmencie wsi Ścieki) obowiązują ustalenia planu miejscowego,  
uchwalonego uchwałą Nr XXIII/138/16 Rady gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka, fragmenty wsi: 
Bogusławki Duże, Bogusławki Małe, Boguszyce, Byszewice, Chrusty, Dziurdzioły, Garłów, Głuchówek, 
Kaliszki, Leopoldów, Linków, Lutkówka, Małgorzatów, Nowa Wojska, Pasieka Wałowska, Pukinin, Stara 
Wojska, Stary Dwór, Ścieki, Świnice, Wilkowice, Wołucza, Zagórze, Zarzecze, Zielone i Żydomice (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4763). 

Właściciele działek położonych w terenie o symbolu 38.63.RMu wnioskowali o przeznaczenie terenu pod 
budowę zakładów produkcyjnych zgodnie z ustaleniami wcześniejszego planu miejscowego, dlatego 
zdecydowano o podjęciu uchwały Nr XXXVII/239/18 z dnia 25 stycznia 2018 r. W toku prowadzonej 
procedury planistycznej został złożony sprzeciw mieszkańców wsi Ścieki co do dalszego procedowania planu 
miejscowego. Swoje stanowisko uzasadniono bliskim sąsiedztwem projektowanych terenów produkcyjnych 
z terenami mieszkalnymi. Dlatego też wstrzymano dalsze procedowanie dokumentu. 

W związku z powyższym uzasadnione jest uchylenie uchwały Nr XXXVII/239/18 z dnia 25 stycznia 2018 r. 


	UCHWAŁA NR XVI.90.25 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


